SZUPERLIGA FERFI
2014-2015

PETI MTE — 8105 Pétfiiré, Sporttelep
Palya: 8105 Pétitir&porttelep

Szovez.: Kiss Gabor — 8105 Pétféréladach I. u. 5. B gaborkiss77@freemail.hu & 70/6177119
Ugyinté®: Harangi Lajos — 8105 PétfiiidKolcsey koz 3. 2 harangil@gmail.com ® 70/3194241
BKV EL ORE SC- 1087 Budapest, Sport u.2. 781/313206951/3220058= sutkaj@bkv.hu

Palya: 1087 Budapest, Sport u. 2. 7%:1/4616500/24271
Szovez.: Ifj. Pete Laszl6- 1194 Bp. Haromszék u.3. petel@bkv.hus 20/9226523
Ugyinté: Szarvas Balazs szarvasbalazs@gmail.con80/9045969
FERENCVAROSI TC — 1091 Budapest, @i ut 129.=ildiko.peter@fradi.hi#®1/9100-210£1/9100229

Palyal0l Budapest, banyai u.47/a.

Szovez.: Matrahazi Istvan E ftcteke@gmail.com ® 20/320-9916
Ugyintézk: Kovacs Janos + 20/499-8375 Szabd Moénika &-70/583-9482
GYOR-SZOL TORNA CLUB — 9024 Gyr, Orgona u.10. 96/511420
Paly 9024 Ggr, Orgona u.10. gyorszoltc@gyorszol.hu
Szovez.: Németh Gabor - @ 30/3359260 = nemeth.gabor@gyorszol.hu
Ugyintéz: Gosztola Gabor — @ 20/9241811 & gabor_gosztola@freemail.hu
KOZUTASOK 1.MCM KAPOSVARI TK -7400 Kaposvar, Szanté u. 19.
Palya400 Kaposvar, Szanto u. 19. E kozutasok.ktk@gmail.com

Szovez.(lUgyinté®): Kalny Krisztian — 7400 Kaposvar, Buzavirag u38L.4 kalnykrisztian@gmail.com
@ 20/3666881
NYIREGYHAZI TEKE KLUB — 4400 Nyiregyhaza, Arok Gt 10. 3/16 30/3782894 = info@nyirtk.hu
Val- 4400 Nyiregyhaza, Séstoi at 24. 0642/783848
Szovez: Szlovenszki Tibor — 4400 Nyiregyhaza, Deak 19. £ szlovic0@freemail.hu & 30/4808818
Ugyintéz: Cseszlai Sandor — 4400 Nyiregyhaza, Arok Gt 116.3 Ecseszlai.sandor@upcmail.hu
® 30/3782894
REPCELAKI SE — 9653 Répcelak, R#t S. u. 73. 95/371454KX repcese@repcenet.hu
Palya: 9653 Répcelak, BétS. u. 73.
Szovez.(lgyintéd): Kiss Zsolt — 9653 Répcelak, Csanigi u. 220/2513331& gabriella.ori@freemail.hu
SZEGEDI TE - 6720 Szeged, Arany J.u. 7.2 torus@torus-klima.hu 62/552243 & 30/5393369
Palya: 6726 Szedgerkovits fasor 1-5. 62/401410
Szovez. (Ugyint&d): Karsai Ferenc — 6720 Szeged, Arany J.u=rkarsai@torus-klima.hu & 30/9554325

KAZINCBARCIKAI VTSE - 3700 Kazincbarcika, Vadvirag at 18. Eszolmavse@mail.datanet.hu
Palya: Eger

Szovez.: Nagy Attila — 3700 Kazincbarcika, Vadvitad.8. @ 20/9311182 E rallymax@freemail.hu

Ugyintéz: Orosz Istvan — 3700 Kazincbarcika, Hegykoz (8/1.2 pityuka79@freemail.hu 20/3479328

ZALAEGERSZEGI TK — 8900 Zalaegerszeg, Toélgyfa u. 3. 92/371277
Paly&900 Zalaegerszeg, Vagohid at E info@ferrotech.hu
Szovez.: Takacs Laszl6 — 8900 Zalaegerszeg, Tolgyda 92/371277 1w 30/8399550

takacs.Iaszlo@ferrotech.hu




